
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747 poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725), § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXVII/209/21 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 26.460.132 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 21.343.331 zł 

- majątkowe w wysokości 5.116.801 zł 

Wydatki ogółem 30.972.170 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 21.679.684 zł 

- majątkowe w wysokości 9.292.486 zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 4.512.038 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 312/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2022 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 061 522,00 0,00 10 800,00 1 072 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

665 042,00 0,00 0,00 665 042,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 600,00 0,00 10 800,00 89 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

77 000,00 0,00 10 800,00 87 800,00 

bieżące razem: 18 771 263,00 0,00 10 800,00 18 782 063,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

850 191,00 0,00 0,00 850 191,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 0,00 70 000,00 337 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 0,00 70 000,00 337 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 5 046 801,00 0,00 70 000,00 5 116 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

820 126,00 0,00 0,00 820 126,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 535 050,00 0,00 67,00 1 535 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 67,00 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 0,00 67,00 117,00 

bieżące razem: 2 561 201,00 0,00 67,00 2 561 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 379 265,00 0,00 80 867,00 26 460 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 670 317,00 0,00 0,00 1 670 317,00 

Zmian dokonano na podstawie: 

- umowy nr DIT-I.3031.3.2022 z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego - zakup ciężkiego 
samochodu bojowego 754 75412 § 6300 - 70.000 zł; 

- pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.430.2022.WM w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny  855 85503 § 2010 – 67 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 2



- pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.362.2022.WM w sprawie zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy i realizującego pracę socjalną w środowisku 852 85219 § 2030 - 10.800 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 312/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2022 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 268 297,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 268 297,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 268 297,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 268 297,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 268 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 179 736,00 949 611,00 931 314,00 0,00 931 314,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 125,00 1 230 125,00 551 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 297,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 161 439,00 931 314,00 931 314,00 0,00 931 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 125,00 1 230 125,00 551 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 297,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 297,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 297,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 139 111,00 611 311,00 585 911,00 313 930,00 271 981,00 2 300,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 527 800,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 209 111,00 611 311,00 585 911,00 313 930,00 271 981,00 2 300,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 597 800,00 597 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 119 611,00 595 811,00 570 411,00 313 930,00 256 481,00 2 300,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 523 800,00 523 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 189 611,00 595 811,00 570 411,00 313 930,00 256 481,00 2 300,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 593 800,00 593 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 034 798,00 1 982 222,00 874 475,00 537 304,00 337 171,00 0,00 337 100,00 770 647,00 0,00 0,00 52 576,00 52 576,00 21 076,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 045 598,00 1 993 022,00 885 275,00 548 104,00 337 171,00 0,00 337 100,00 770 647,00 0,00 0,00 52 576,00 52 576,00 21 076,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 488 235,00 462 235,00 460 735,00 403 442,00 57 293,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 499 035,00 473 035,00 471 535,00 414 242,00 57 293,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 307 850,00 307 850,00 307 850,00 307 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 972,00 8 972,00 8 972,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 316 822,00 316 822,00 316 822,00 316 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 510,00 57 510,00 57 510,00 57 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 59 119,00 59 119,00 59 119,00 59 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 875,00 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 2



zwiększenie 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 094,00 7 094,00 7 094,00 7 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 653 133,00 1 273 065,00 1 247 035,00 94 509,00 1 152 526,00 0,00 500,00 25 530,00 0,00 0,00 1 380 068,00 1 380 068,00 397 603,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 653 133,00 1 273 065,00 1 247 035,00 94 509,00 1 152 526,00 0,00 500,00 25 530,00 0,00 0,00 1 380 068,00 1 380 068,00 397 603,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 115 320,00 95 320,00 95 320,00 58 820,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 115 320,00 95 320,00 95 320,00 58 820,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 081 927,00 18 859 441,00 14 673 119,00 7 478 464,00 7 194 655,00 1 781 597,00 686 114,00 1 168 611,00 0,00 550 000,00 9 222 486,00 9 222 486,00 1 911 502,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 797,00 -22 797,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 -18 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 300,00 15 300,00 15 300,00 10 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 144 430,00 18 851 944,00 14 683 919,00 7 489 264,00 7 194 655,00 1 763 300,00 686 114,00 1 168 611,00 0,00 550 000,00 9 292 486,00 9 292 486,00 1 911 502,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 535 050,00 1 535 050,00 90 080,00 63 858,00 26 222,00 0,00 1 444 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 535 117,00 1 535 117,00 90 147,00 63 858,00 26 289,00 0,00 1 444 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 2 559 376,00 2 559 376,00 861 622,00 148 809,00 712 813,00 0,00 1 697 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 559 443,00 2 559 443,00 861 689,00 148 809,00 712 880,00 0,00 1 697 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 30 972 170,00 21 679 684,00 15 545 608,00 7 638 073,00 7 907 535,00 2 031 597,00 2 383 868,00 1 168 611,00 0,00 550 000,00 9 292 486,00 9 292 486,00 1 911 502,00 0,00 0,00 

Dotacje po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67FC76B-4544-468A-A3D4-5C90D70A0371. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)

	Zalacznik 2

		2022-09-07T07:20:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




